
UCHWAŁA  Nr 27/2013 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO 

 „PILSKI REGION GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI” 

z dnia 16 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu  wykonania planu 

finansowego Związku  za I półrocze roku budżetowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 w związku z art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz  art. 266 ust.2  w zw. z art. 4 

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U.  

z 2009  Nr  157 poz. 1240 ze zm.)  i  § 11 ust.3 pkt.17  Statutu Związku Międzygminnego 

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 

5969 ze zm.) Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi” uchwala co następuje: 
 

§ 1. Określa się zakres i formę przedkładanej przez Zarząd Związku w terminie do dnia                      

31 sierpnia każdego roku informacji o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 

roku budżetowego oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej,                  

w  tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć. 

       

§ 2. Ustala się szczegółowość  informacji o wykonaniu planu finansowego Związku 

 za I półrocze, która obejmuje: 

a. część wstępną, która zawiera dane ogólne dotyczące planu finansowego  w ww. 

okresie, 

b. opis realizacji dochodów planu wraz z częścią tabelaryczną sporządzoną  

w pełnej  szczegółowości klasyfikacji budżetowej,  

c. opis realizacji wydatków planu finansowego wraz z częścią tabelaryczną 

sporządzoną w pełnej  szczegółowości klasyfikacji budżetowej, 

d. źródła pokrycia deficytu lub przeznaczenia nadwyżki budżetu związku wg. 

szczegółowości  paragraf, 

e. zobowiązania z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 

obligacji, 

f. zestawienie tabelaryczne  zrealizowanych wydatków majątkowych, 

 

  § 3. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej  obejmuje:   

1. informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej sporządzoną  

w formie opisowej  określającą: 

a) dochody i wydatki bieżące planu finansowego, w tym na obsługę długu, 

gwarancje i poręczenia, 



b) dochody i wydatki majątkowe, 

c) wynik wykonania budżetu, 

d) przeznaczenie nadwyżki lub sposób sfinansowania deficytu, 

e) przychody i rozchody budżetu, kwoty długu, 

f) ocenę relacji, o której mowa w art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach    publicznych oraz sposób sfinansowania spłaty długu, 

g) objaśnienia występujących odchyleń od planowanych wielkości w roku 

budżetowym i ich ewentualnego wpływu na następne lata objęte prognozą 

finansową, 

2. Informację o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art.226 ust.3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych 

a) sporządzoną jako zestawienie tabelaryczne przedsięwzięć według nazw 

przedsięwzięcia z wykazaniem stopnia realizacji przedsięwzięć w ujęciu  

finansowym, 

b) zawierającą wyjaśnienia odchyleń od założonego planu i omówienie 

ewentualnych zagrożeń wykonania przedsięwzięcia. 

 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego 

„Pilski Region Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi” 

/-/ Piotr Głowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY  Nr 27/2013 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO 

 „PILSKI REGION GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI” 

z dnia 16 czerwca 2013  r. 
 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu  wykonania planu 

finansowego Związku  za I półrocze roku budżetowego  
 

 

 

 Art. 266 ust.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych wskazuje 

na konieczność podjęcia przez organ stanowiący uchwały wskazującej zakres i formę 

informacji z wykonania budżetu za I  półrocze roku budżetowego. W związku z powyższym 

podjęcie w/w uchwały jest konieczne. 

 

 

                                                Przewodniczący Zarządu  

                                     Związku Międzygminnego 

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

/-/ Zygmunt Jasiecki 

 


